PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 03 октября 2018 года

	№ 741-р

	пгт. Междуреченский

	Об итогах ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района»

В соответствии с Положением о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», утвержденным постановлением администрации Кондинского района от 17 июля 2017 года № 1028 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», учитывая решение конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкура «Лучший муниципальный служащий Кондинского района» (протокол от 27 сентября 2018 года № 1):

1. Признать победителями ежегодного конкура «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», занявших 1 место, в номинациях:

1.1. «Специалист в сфере финансов» - Лукманову Светлану Николаевну, начальника отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района.

1.2. «Специалист в сфере спорта» - Балахнину Анну Михайловну, начальника отдела физической культуры и спорта комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района.

1.3. «Специалист в сфере правового обеспечения» - Злыгостева Анатолия Анатольевича, специалиста-эксперта отдела по правовым вопросам юридическо-правового управления администрации Кондинского района.

2. Наградить муниципальных служащих, принявших участие в ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Кондинского района», дипломами «Победитель конкурса «Лучший муниципальный служащий Кондинского района».

3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Распоряжения 2018